REQUERIMENTO N° 004/2019

Exmo. Presidente da Câmara

[bookmark: _GoBack]O Vereador Deivid Rafael da Costa Vargas, que abaixo subscreve, em conformidade com o texto regimental, vem à presença de Vossa Senhoria requerer se há possibilidade de repassar uma pequena quantidade do valor do duodécimo da Câmara de Vereadores para a Prefeitura Municipal, para que através da Secretaria de Educação, o valor seja destinado à instalação de uma pequena Pracinha, com Brinquedos para os alunos da pré-escola, da Escola Municipal Professora Nelsa Pereira Braga. A área disponível para a instalação tem 6m X 4m. O requerimento deste vereador se dá a pedidos de pais dos alunos da escola.

Desde já agradeço a atenção e conto com sua colaboração.
Nos Termos,
Peço Deferimento.

Plenário Joaquim do Reis, 08 de abril de 2019.

__________________________________
Ver. Deivid Rafael da Costa Vargas
Vereador PSDB